pięćset tysięcy złotych) 

- Grupa 18 – 200 000 zł  
(słownie: dwieście tysięcy złotych) 

7 UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 
OSÓB FIZYCZNYCH W ŻYCIU PRYWATNYM  

13 10 000 000 zł 
(słownie: dziesięć  milionów złotych) 

8 UBEZPIECZENIE RUCHOMOŚCI DOMOWYCH  8, 
9 

15 000 000 zł 
(słownie: piętnaście  milionów złotych) 

9 UBEZPIECZENIE BUDYNKÓW I LOKALI PRYWATNYCH  8, 
9 

30 000 000 zł 
(słownie: trzydzieści milionów złotych) 

10 UBEZPIECZENIE MAŁEGO I ŚREDNIEGO BIZNESU  7, 
8, 
9 

30 000 000 zł 
 (słownie: trzydzieści milionów złotych) 

11 UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ Z

[...]

właściwych przepisach o ubezpieczeniach obowiązkowych 

13 UBEZPIECZNIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ Z 
TYTUŁU WYKONYWANIA ZAWODU  

13 1 000 000 zł  
(słownie: jeden milion złotych) 

14 UBEZPIECZENIE TURYSTYCZNE   1, 
2, 
9, 

13, 
16, 
18 

Grupa 1 – 750 000 zł 
(słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

Grupa 2 – 5 000 000 zł 
(słownie: pięć milionów złotych) 

Grupa 9 – 250 000 zł 
(słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

Grupa 13 – 2 000 000 zł 
(słownie: dwa miliony złotych) 

Grupa 16 – 100 000 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych) 

Grupa 18 – 5 000 000 zł 
(słownie: pięć milionów złotych) 

15 UBEZPIECZENIE OCHRONY PRAWNEJ Z TYTUŁU 
PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI LUB

[...]

o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym 
Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli 

Komunikacyjnych (Dz.U. Nr 124, poz. 1152 z późn. zm.) 

17 UBEZPIECZENIE BUDYNKÓW WCHODZĄCYCH W 
SKŁAD GOSPODARSTWA ROLNEGO OD OGNIA I 
INNYCH ZDARZEŃ LOSOWYCH  

8, 
9 

25 000 000 zł 
 (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych) 

18 UBEZPIECZENIE PRACODAWCY – MEDYCYNA PRACY 
(ubezpieczenie ryzyka zatrudnienia) 

16 Bez limitu 

Niniejsze pełnomocnictwo: 

a) uprawnia Multiagenta do wykonywania czynności agencyjnych na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, 

b) udzielane jest na czas nieokreślony i wygasa wraz z rozwiązaniem lub wygaśnięciem Umowy